ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HÀ NỘI

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                         Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:            /UBND-NNMT

V/v thực hiện công tác đảm

bảo vệ sinh môi trường trước,

trong và sau dịp Lễ kỷ niệm 80

năm ngày Quốc khánh 02/9

Hà Nội, ngày         tháng        năm 2025

Kính gửi:

- Các sở: Nông nghiệp và Môi trường, Xây dựng;

- UBND các xã, phường.

Ủy ban nhân dân Thành phố nhận được Văn bản số 6078/BNNMT-MT ngày

26/8/2025 của Bộ Nông nghiệp và Môi trường về việc triển khai Công điện số

145/CĐ-TTg ngày 24/8/2025  của Thủ tướng Chính phủ về tăng cường công tác bảo

đảm an toàn, an ninh, trật tự, vệ sinh môi trường, y tế dịp Lễ Quốc khánh 02/9 (có

bản chụp gửi kèm).

Về việc này, UBND Thành phố có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với Sở Xây dựng, UBND

các xã, phường và các đơn vị liên quan khẩn trương thực hiện công tác đảm bảo vệ

sinh môi trường tại các điểm tập trung đông người, diễu binh, diễu hành và hoạt động

nghệ thuật, bắn pháo hoa trước, trong và sau Lễ kỷ niệm 80 năm ngày Quốc khánh

02/9, theo đúng chỉ đạo của UBND Thành phố tại các văn bản: số 4622/UBND-NNMT

ngày 16/8/2025, số 4833/UBND-TH ngày 27/8/2025 và yêu cầu của Bộ Nông nghiệp

và Môi trường tại văn bản nêu trên; Báo cáo UBND Thành phố kết quả thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND Thành phố;

- PCT UBND TP Nguyễn Trọng Đông;

- Bộ Nông nghiệp và Môi trường;

- Công ty TNHH MTV Môi trường đô thị HN;

- VPUBTP: CVP, PCVP(B.V.Thắng),

các phòng: TH, ĐT, NNMT;

- Lưu: VT; NNMT(Hà).

13196

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Trọng Đông

		2025-08-29T14:51:45+0700
	Lê Đình Cung

		2025-08-29T15:54:10+0700

		2025-09-03T08:16:18+0700
	Nguyễn Trọng Đông

		2025-09-03T09:43:25+0700

		2025-09-03T09:43:25+0700

		2025-09-03T09:43:25+0700

		2025-09-03T09:43:25+0700